住居表示建物等新築届

                           年   月   日

敦 賀 市 長  殿

              届出人  住  所

                   氏  名

                   電話番号

敦賀市住居表示に関する条例第３条第１項の規定により、次のとおり届け出

ます。

所 有 者
（届出人と異なる場合）

住 所

氏 名

建物等と届出人との関係

□管理者   □その他（         ）

建物等の用途等

用 途   □戸建住宅  □共同住宅  □事業所等

      □その他（               ）

（名 称                    ）
            事業所名、アパート名等を記入すること。

建物等の所在地

（土地の地番）

敦賀市

新住居表示 ＊       町       番      号

＊印の欄は記入しないこと。

                     月  日現場確認済

住居表示板取付  印